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TORSTRAND‑ selveier  
loftsleilighet med 
2 soverom‑ nær sjø og  
strand
En kul loftsleilighet med en litt planløsning litt utenom det vanlige.  
Leiligheten ligger i 3. etasje og inneholder: Entré/    gang, kjøkken, stue,  
bad, vaskerom, soverom, soverom 2. Balkong. Bod i kjeller. Leiligheten  
har en sentral beliggenhet på Torstrand med kort vei til butikker,  
skoler og barnehage og gangavstand til togstasjonen. Det er flere fine  
turmuligheter i nærområdet og rusleavstand til populære Karistranda  
og Indre havn.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 080 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 33 465,‑
Omkostn.:	 Kr 53 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 166 815,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 741,‑
Selger:	  Møllers Eiendom AS

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1905
BRA‑i/    BRA Total	  77/    77 kvm
Tomtstr.:	 1528 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 3020, bnr. 322
Snr.	 12
Oppdragsnr.:	 1303250178

Gry Lilja
Fagansvarlig /     Eiendomsmegler

Mobil	 906 21 975
E‑post	 gry.lilja@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 77 m²
BRA totalt: 77 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje
3. etasje
BRA‑i: 77 m² Entré/    gang, kjøkken, stue, bad, vaskerom, soverom, soverom 2

TBA fordelt på etasje
3. etasje
7 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Summen av de beskrevne arealer vil ikke tilsvare arealer som er opplyst under posten  
areal, dette fordi desimal arealer ikke medberegnes osv. Dette følges beregningsregler  
i Norsk Standard. 
Samtlige rom er målt og står beskrevet under, målene er satt i m2.

3 ETG:
Entre/    gang: 16,0
Vaskerom: 1,6
Bad: 3,3
Soverom 1: 8,9
Soverom 2: 8,5
Kjøkken: 17,1
Stue: 19,3

Det er beregnet noe mindre arealer i 3 etg. pga. skråtak. Det må sies at det er ca.  
arealer og at det kan forekomme avvik ihht. skråtak og skjevheter på gulv/    himlinger.  
Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/    innredning av rom/    bygningskonstruksjoner. Arealet er fastsatt omtrentlig og  
skjønnsmessig. Det er beregnet noe mindre arealer i 3 etg. pga. skråtak. Det må sies at  
det er ca. arealer og at det kan forekomme avvik ihht. skråtak ogskjevheter på gulv/    
himlinger.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1528 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt med asfaltert gårdsplass med 1. parkeringsplass per leilighet.

Beliggenhet
sentral beliggenhet på Torstrand med kort vei til butikker, skoler og barnehage og  
gangavstand til togstasjonen.
Det er flere fine turmuligheter i nærområdet og rusleavstand til populære Karistranda  
og Indre havn.

Adkomst
Tilkomst fra Storgata/     Tordenskjolds gate. 

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Ageria AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Veggkonstruksjoner av standard trekonstruksjoner/     reisverk (stående plank/     laftet  
tømmer i elde deler), det er kledning på fasader. Takkonstruksjon med valmet tak og  
ark, det er takstein som tekking.

Innhold
Leiligheten ligger i 3. etasje og inneholder: Entré/     gang, kjøkken, stue, bad, vaskerom,  
soverom, soverom 2. Balkong. Bod i kjeller.

Standard
En kul loftsleilighet med en litt planløsning litt utenom det vanlige. Det er overflater av  
forskjellig type og alder. Selger opplyser at det er lagt belegg på gulv i diverse  
oppholdsrom i nyere tid. For det meste normal slitasje. Det er montert luke i gulv entre/     
gang for tilkomst trapp til underliggende etasje. Bad ligger med tilkomst fra entre/     gang  
og er av ukjent alder men fungerende. Kjøkken ligger mellom entre/     gang og stue og er  
også av ukjent alder men fungerende.
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Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
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